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Bidet suspendu design JAZZ, céramique noire -
ESPRIT DU BAIN

Produit Bidet suspendu design JAZZ, céramique noire
Référence Coloris - NM--Noir mat : 100200-ART006-NM
Prix Coloris - NM--Noir mat 1 858.00 EUR

Image produit

Résumé

Bidet design (36x53,5 cm) a suspendre au mur. En céramique haut de gamme noir mat.

Description

Bidet suspendu (36x53,5xH33 cm) avec 1 trou de robinetterie et trop plein. En céramique haut de
gamme émaillée en finition noir mat.Bonde, siphon et robinetterie vendus séparément. Ce bidet
design a suspendre est livré avec son kit de fixation. ATTENTION : Ce bidet suspendu est a
installer avec un systeme de fixation adapté a la nature de votre mur. La collection de

sanitaires JAZZ, créée par les designers Meneghello Paolelli Associati pour le céramiste

italien Artceram, décline les équipements de salle de bain en reprenant des codes du style Art Déco
(les lignes "diamants") et avec une légereté minimaliste. Ces sanitaires de salle de bain proposent
ainsi une synthése entre tradition et contemporain, lignes douces et lignes tendues. Les formes, ainsi
que l'utilisation des couleurs noire et blanche, offrent des contrastes forts qui mettent en valeur les
univers de référence de chaque objet. L'usage d'une céramique haut de gamme permet a Artceram
de proposer une vision contemporaine de la salle de bain qui puise ses sources dans les meilleures
références au passé.




Fiche technique

Collection :
Designer :

Origine :

Type d'installation :
Coloris Principal :
Matériau Principal :

Garantie défauts de
fabrication :

Trop-plein :

Trou(s) de robinetterie :

Diameétre trou de
robinetterie :

Diamétre évacuation :
Entraxe fixations :
Largeur :

Profondeur :

Hauteur :

Systéme de vidage :

1 JAZZ

: Meneghello Paolelli Associati
: Italie

: Suspendu

: Noir brillant

: Céramique

;2 ans

: Avec trop-plein
:1trou

:@3,5cm

:@d45cm
:18 cm
:36cm
:53,5cm
:33cm

: Sans vidage
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